
РЕЗУЛТАТИ	
од	првиот	парцијален	испит	по	ИНЖЕНЕРСКА	ГРАФИКА	

одржан	на	ден	04.11.2015	год.	
	

Индекс	 Поени	
252	 40	
312	 40	
318	 36	
328	 24	
345	 32	
346	 40	
347	 36	
348	 36	
351	 36	
353	 28	
356	 36	
357	 40	
358	 40	
359	 40	
360	 36	
361	 40	
362	 36	
363	 34	
364	 34	
365	 40	
368	 40	
370	 28	
374	 36	
375	 34	
376	 32	
377	 40	
378	 40	
379	 40	
380	 40	
381	 36	
382	 40	
383	 40	
384	 40	
385	 32	
386	 36	
387	 36	
388	 28	
389	 40	
390	 34	
391	 32	
393	 40	
394	 39	

	

Индекс Поени	
397 36	
398 14	
400 30	
401 28	
402 36	
403 36	
405 40	
406 40	
407 28	
408 40	
409 40	
410 30	
411 36	
412 36	
413 40	
414 36	
415 32	
416 40	
419 36	
421 39	
423 40	
426 34	
427 40	
428 40	
429 36	
430 40	
431 40	
433 36	
434 36	
438 40	
443 40	
444 40	
447 25	
451 25	
452 40	
456 40	
457 10	
464 40	
465 30	
467 40	
469 40	

	
	

Максималниот	број	поени	од	еден	парцијален	испит	е	40.	На	вториот	парцијален	испит	можат	
да	се	јават	сите	кандидати.	
	

Од	предметниот	наставник	


